
Brzesko, dnia  30 sierpnia   2010 r.

    Burmistrz Brzeska 

    Grzegorz Wawryka 

Nasz znak:BR.IX.0064/7/ 12  /2010/MK

Uprzejmie informuję ,że na posiedzeniu Komisji Statutowej  Rady Miejskiej w 

Brzesku  odbytym  w  dniu  30  sierpnia  2010  roku   podjęte  zostały   wnioski  i  opinie 

następującej treści:

1. Pozytywnie jednogłośnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr  XXVII/305/2001  Rady Miejskiej  w Brzesku z  dnia  27 czerwca 2001  r.  w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Brzesko.  Głosowano 

jednogłośnie 

2. Pozytywnie zaopiniowała komisja projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XVI/107/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie nadania 

statutów osiedlom Gminy Brzesko .Głosowano 6 za, 1 przeciw

3. Pozytywnie jednogłośnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr XLV/312/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 

nadania statutów osiedlom Miasta Brzeska.

4. Radni obecnej kadencji dwukrotnie zwracali się z wnioskami do Pana Burmistrza o 

ustanowienie czytelnych granic pomiędzy osiedlami i zmian w okręgach wyborczych. 

Dotychczasowy stan powoduje dla części wyborców duże utrudnienia w dostępie do 

lokali wyborczych, szczególnie ma to miejsce na Osiedlu Kopaliny –Jagiełły. W 

związku z powyższym   Komisja wnioskuje do Pana Burmistrza o przygotowanie 

propozycji  zmian w przedstawionym temacie. Chcielibyśmy jako radni 

przeprowadzić wstępne prace i konsultacje dotyczące zmian do końca obecnej 

kadencji , dlatego zwracamy się do Pana Burmistrza aby propozycje zmian zostały 



przygotowane w ciągu miesiąca.

Głosowano jednogłośnie 

5. Komisja   przeanalizowała  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Statutu  MOPS  w 

Brzesku i wnioskuje o przygotowanie  nowego projektu uchwały  z uwzględnieniem 

zgłoszonych  na  komisji   uwag,  zgodnych  z  obowiązującym  prawem.  Głosowano 

jednogłośnie   

Przewodniczący Komisji  Statutowej 
                                                                                         Rady Miejskiej w Brzesku

            Adam Smolucha 
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